IIpupoaHo-maTeMaTHYKH (PAKYJITET
PACHOPE UCIIUTA Y JAHYAPCKO-®EBPYAPCKOM UCIIMTHOM POKY

HIKOJICKE 2021/2022. TOAUHE, OACEK 3A XEMUJY

KocoBcka MutpoBuia

OCHOBHE AKAJIEMCKE CTYJIUJE - AKPEAUTALIAJA 2021.

Hlugpa Hasue npeomema Cem.| Ilucmenu ucnum Yemenu ucnum Cana Ilpeomemnu nacmasnuk

H31111 = OmnmTa xemuja I 26.01.2022. y 9% h 26.01.2022.y 9% h H.c | Jlp Bojana Jla6an, nou.

H31112 | KsamuTaTuBHA aHAaNIUTHYKa XeMHja 1 I 07.02.2022. y 9 h 07.02.2022. y 9% h Jla6. | JIp Hdparana Cejmanosuh, 1011

H31113 = Pwusuka I * k% 09.02.2022.y 10 h Hp Jparana Toxoposuh, gou.

H31114 = Marematuka I I 28.01.2022. y 9% h 01.02.2022. y 8° h Jp Eyren Jbajko, BaH. mpod.
I
I

HF555 Enrnecku jesux 1
HF111 Pycku jesuk 1

10.02.2022. y 12 h 10.02.2022. y 12 h
25.01.2022. y 9 h 25.01.2022.y 9% h

Karapuna CaBkoBuh, npenaBad

W M~ O

Pauca L{eTkoBuh, npenasau

IE® OACEKA
p Bojana JlaGaHn, goreHT



PACIHIOPE/l UCIIMTA Y JAHYAPCKO-®EBPYAPCKOM UCIIMTHOM POKY
HIKOJICKE 2021/2022. TOAUHE, OACEK 3A XEMUJY

Hlugppa
23111
23112
23113
23114
23115
23121
23122
23123
23124
23125
23126
23127

HIugppa
23231
23232
23233
23234
23235
23236
23241
23242
23243
23244
23245

OCHOBHE AKAJIEMCKE CTYJUJE - AKPEJUTALIUJA 2014.

Ha3ue npeomema
Omra xemuja

Ousuka |

Matemaruka 1

KBanuraTuBHa aHanuTH4Ka xemuja 1
OcHoBH nHpOpMaTHKE

Martemaruka 2

®duznka 2

Heoprancka xemuja

KBanmuTaTuBHa aHAJIMTHYKA XeMHja 2
OcCHOBH OpraHcke Xemuje

Enrnecku jesuk 1

Pycku jesuk 1

Ha3zue npeomema
Oprancka xemuja |
®dusznuka xemuja 1
KBanTuratuBHa aHanmuTHYKa Xemuja 1
PauynapcTBo y Xemuju
Enrnecku je3uk 2
Pycku jesnk 2
Oprancka xemuja 2
dusnuka xemuja 2
KBanTuTaTHBHA aHATUTHYKA XeMHja 2
OO0pana pe3ynrara Mepema y aHaJIUT. XeMUjU
Hayune nadopmarnyje y xeMuju

IIPBA T'OIUHA

ITucmenu ucnum
26.01.2022. y Qw0 K
* % %
28.01.2022. y Q00 K
07.02.2022. y Q0 K
10.02.2022. y 8% h
26.01.2022. y 13%h
* % %
27.01.2022. y 9% h
08.02.2022. y Q0 K
* k% %
10.02.2022. y 12% [
25.01.2022. y 9% h

Yemenu ucnum
26.01.2022.y 9% h
09.02.2022.y 10° h
01.02.2022.y 8% h
07.02.2022. y 9% h
10.02.2022. y 10 h
31.01.2022.y 10° h
10.02.2022. y 12% h
27.01.2022.y 9% h
08.02.2022. y 9% h
31.01.2022.y 13 h
10.02.2022. y 12% h
25.01.2022. y 9% h

JIPYTA TOIUHA

INucmenu ucnum
* % %

* * x

26.01.2022. y 9° h
11.02.2022.y 10%h
10.02.2022. y 12%°h

25.01.2022. y 10% h

* * x

* % %

27.01.2022.y 8 h
26.01.2022.y 11%h
31.01.2022. y 11%h

Yemenu ucnum
07.02.2022. y 9% h
27.01.2022.y 11°°h
26.01.2022. y 9% h
11.02.2022. y 10% h
10.02.2022. y 12 h
25.01.2022.y 10 h
08.02.2022. y 9% h
26.01.2022.y 14 h
27.01.2022.y 8% h
26.01.2022.y 11°°h
31.01.2022.y 11%°h

Cana
H.c

H.c
JIa0.
JIa0.

Cana
10
10

JIab.

10
10
JIao.
JIab.
P.a.2

Ilpeomemnu nacmagnux
p bojana Jlaban, mom.
Hp Aparana Tomoposwuh, motr.
Ip Eyren Jbajko, Ban. npod.
Hp Aparana CejmanoBuh, mot.
Hp Anekcannap Mapkosuh, o011,
Hp Eyren Jbajko, Ban. ipod.
Hp Aparana Tomoposuh, moir.
Hp Bojana Jlab6aH, noii.
Hp HAparana CejmanoBuh, nom.
[Ipod. np Cy3zana Camaprkuja-JoaHoBuh
Kartapuna CaBkoBuh, npegasau

Pauca ligeTkoBuh, npegaBau

Ilpeomemnu nacmasnuk
[Ipod. np Bunocnas [exuh
[Ipod. np Pyxuma Munuh
p bpanxka I[letkoBuh, Ban.mpod.
Jp Hebojma lenuh, Ban. mpod.
Karapuna CaBkoBuh, mpegaBada
Pauca liBeTkoBuh, mpexaBau
[Ipod. np Bunocnas exuh
Komucuja
p bpanka IletkoBuh, Ban.mpod.
Jp bpanxka IletkoBuh, Ban.mpod.
[Ipod. np Cy3ana Camapxkuja-JoBanosuh



PACIHIOPE/l UCIIMTA Y JAHYAPCKO-®EBPYAPCKOM UCIIMTHOM POKY
HIKOJICKE 2021/2022. TOAUHE, OACEK 3A XEMUJY

Hlugppa
23351
23352
23353
23354
23355
23356
23361
23362
23363
23364
23365
23366

L ugppa
23471
23472
23473
23475
23476
23477
23474
23481
23482
23483
23484
23485
23486

Ha3ue npeomema
Oprasncka crepeoxemuja
Buma neoprancka xemuja
EnexrpoanaiuTuuke METOE MHCTPYM. aHAIIN3E
®dusnuka xemuja 3
buoneopranacka xemuja
Ilenaroruja ca McUXoJI0THjOM
OcHoBH xeMHjcKke TexHonoruje 1
Onrtryke METOZie MHCTPYMEHTAITHE aHAITN3e
Homenkmatypa y Opranckoj XxeMuju
XeMuja IpupOAHKX TIpon3Boa 1
XemujcKa Be3a U CTPYKTypa MOJIEKyJia

MGTO,HI/IKa HacCTaBC XGMI/Ij €

Ha3zue npeomema
MexaHn3MH OPTaHCKUX peaKiyja
XeMuja IpUPOAHHUX TIPOHU3BOJA 2
OCHOBH XeMHjCKEe TEXHOJIOTH]jE 2
AHaIMTHYKA XEMH]ja )KUBOTHE CPEJTUHE
Oprascke TeXHOJIOTHje
Heoprancke texHomnoruje
Meroje pa3Bajamba y aHATUTHYKO] XEMUJU
buoxemuja
WHcTpyMeHTanHe METOJIE Y OpraHCKO] XeMUjU
MeTtoponoryja Hay4YHO-UCTPAKUBAUKOT paja
[Tonumepn
[IpenapaTuBHa opraHcka xemuja

OpraHcke CUHTE3e

Cem.

Cem.

\1
\1
\1
Vil
\1
Vil
VIl
VIl
VIl
VIl
VIl
VIl
VIl

TPERA T'OAUHA

ITucmenu ucnum
* 4% %

31.01.2022. y 9 h
07.02.2022.y 13% h

Ycemenu ucnum
01.02.2022.y 8% h
31.01.2022.y 9% h
07.02.2022.y 13 h

*xx 08.02.2022.y 9% h
*kx 02.02.2022.y 11%°h
09.02.2022.y 11%°h 09.02.2022.y 11°h
*xx 08.02.2022.y 12 h
08.02.2022.y 11°°h 08.02.2022.y 11 h
*kx 07.02.2022.y 11 h
*kx 03.02.2022.y 9% h
27.01.2022.y 11%°h 27.01.2022.y 11°°h
*xx 09.02.2022.y 9% h
YETBPTA I'O/IMHA
Hucmenu ucnum Yemenu ucnum
i 07.02.2022. y 9% h
i 02.02.2022. y 9% h
el 08.02.2022.y 13 h
*xx 26.01.2022.y 9% h
el 09.02.2022. y 9% h
*xx 09.02.2022.y 10 h
* kK 27.01.2022. y 9% h
ol 03.02.2022.y 11°°h
ol 08.02.2022.y 11%°°h
el 26.01.2022. y 10 h
*xx 01.02.2022.y 8% h
*xx 08.02.2022. y 9% h
* * *x

07.02.2022.y 11%h

Cana
10
10

JIab.
10
10

Jlab.
10
H.c
10
H.c
10

Cana
H.c

10
Jlab.
10
10
10
10
10
10
10
10
H.c
10

Ilpeomemnu nacmagnuk

[Ipod. np Cy3zana Camapskuja-JoBaHoBuh

[Ipod. np Hejan ['ypemmh
[Ipod. np Panko CumonoBuh
[Ipod. np Panko CumonoBHh
[Ipod. np HoBunia Puctuh
[Ipod. np 3Be3nan Apcuh
[Ipod. np Bojucnar JopanoBuh
[Ipod. np Panko CumonoBuh
[Ipod. np buwana Jexuh
[Ipod. np HoBunia Puctuh

Hp Bojana Jlab6aH, noti.

[Ipod. np Bojucnas Josanosuh

IIpeomemnu nacmagnux
[pod. np bubana Jexuh
[Ipod. np HoBunia Puctuh
[Ipod. np Bojucnas Joanosuh
[Ipod. np Pyxwuna Munuh
[Ipod. np Bojucnas JoBanosuh
[Ipod. np Bojucnas Josanosuh
[Ipod. np Pyxwuna Munuh
[Ipod. np Hosuma Puctuh
[Ipod. np Bugocnas exuh
[Ipod. np Pyxkuma Murmh

[Ipod. np Cysana Camaprkuja-JoBanoBuh

[Ipod. np bumana [exuh
[Ipod. np Bunocnas dexuh

LTE® OJICEKA
p bojana Jlaban, momeHT



